[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
 РЕШЕНИЕ
Об утверждении тарифа по муниципальным
услугам в области культуры, предоставляемым

населению МБУК ВСП НР РО «Вареновский ДК»
Принято
Собранием депутатов

11 сентября 2014 года

На основании раздела 4, п. 4.3. Устава МБУК ВСП НР РО «Вареновский ДК», Положения о платных дополнительных услугах, предоставляемых МБУК ВСП НР РО «Вареновский ДК» (раздел 2 п.2.1.1.):
1. Установить тариф по платным дополнительным  услугам в области
 культуры, предоставляемым населению МБУК ВСП НР РО «Вареновский ДК» (деятельность танцплощадок, дискотек) в размере 30 рублей с человека.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам образования, культуры, молодежной политики, связям с общественными организациями (Левая Л.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Глава
Вареновского сельского поселения                                   С. В. Янчевский
с.Вареновка
11.09.2014г.

№ 98